4. Âl-i İmrân 3/140.
5. Konuyla ilgili detaylı bilgi için bkz. <http://www.youtube.com/watch?v=yCw-JFXB1qY>; <http://www.youtube.com/watch?v=BE9g9IVgUWE>; <http://www.youtube.com/watch?v=qwdBNve5oJK>; <http://www.youtube.com/watch?v=P-PODJwxAerK>;
6. Ahmed b. Muhammed eş-Şeybânî Ahmed b. Hanbel (ö. 241/855), Müsnedü'l-İmam Ahmed b. Hanbel, Daru'l-fikr, y.y., trs., I, 30-31, 383; Ayrıca bkz. Ebu'l-Huseyn Müslim b. Haccac el-Kuşeyrî en-Neysâbü'rî (ö. 261/875), Sahîh-u Müslim, Beyrut, trs., Kitâbü'l-cihât ve's-siyer, 58; İsa b. Sevre es-Sülemî Tirmizî (ö. 279/892), el-Câmi'u's-sahîh Süne-nü't-Tirmizî, Beyrût, trs., Kitâbü Tefsîri'l-Kur'ân, 9 (Hadis no: 3084).
7. Msl. Bkz. Vâkidî, el-Meğâzî, I, III. Rivayetin tahliline ve sahih olmadığına dair bkz. Cemâlüddîn Abdullah b. Yusuf b. Muhammed ez-Zeyla'î, Tahrîcü'l-ehâdis ve'l-âsârî'l-vâkı'ati fi't-tefsîri'l-Keşşâf li'z-Zemahşerî, Riyad, 1414, II, 38-39; Ebû Muhammed b. Ali b. Ahmed b. Saïd ez-Zâhirî İbn Hazm (ö. 456/1064), el-Fasl fi'l-miel ve'l-ehvâ ve'n-nihal, Kahire, trs. IV, 18; <http://www.ahlalheeth.com/vb/showthread.php?t=114479>
8. Ebû Bekr Abdurrezzâk b. Hemmâm b. Nafi' el-Himyerî el-Yemânî es-San'ânî (ö. 211/826) Musannefü 'Abdi'r-Razzâk, Beyrut, 1403, V, 352.
9. Ebû Muhammed Muhyissünne Hüseyin b. Mesud Beğavî (ö. 516/1122), Me'âlimü't-tenzil, Riyad, 2010, II, 240.
10. Allame Ebu'l-Fadl Şihâbuddîn es-Seyyid Mahmud el-Alûsî (ö. 1270/1854), Rûhu'l-Me'ânî fi Tefsîri'l-Kur'ânî'l-Azîm ve's-Seb'îl-Mesânî, Kahire, 2005, IX-X, 320. Ayrıca bkz. <http://www.suleymaniyevakfi.org/bulten/imam-safiinin-hikmet-anlayisi-2.html>
11. Muhammed b. Ahmed b. Sehl es-Serahsî (ö. 483/1090), Usûlü's-Serahsî, İstanbul, 1984, II, 131; Abdülaziz Ahmed el-Buhârî (ö. 730/1330), Keşfü'l-esrâr, Beyrut, 1991, III, 393.
12. Muhammed b. Sâlim Âmidî (ö. 631/1233), el-İhkâm fi usûli'l-ahkâm, Beyrut, trs., IV, 173.
13. 81), el-Füsûl fi'l-usûl, Kuveyt, 1994, IV, 33.
14. Ebû'l-Meâlî İmâmü'l-Harameyn Rûkneddin Abdülmelik Cüveynî (ö. 478/1085), et-Telhîs fi usûli'l-fıkh, Beyrut, 1996, III, 408.
15. Cessâs, el-Füsûl fi'l-usûl, IV, 33-34.
16. Bir meselede tek doğrunun olduğunu, onun dışındakilerin hatalı olduğunu düşünenlere "muhattire" denir.

5 vd. Cessâs'ın konuya yaklaşımı ve hangi konularda doğrunun birden fazla olabileceğine dair taksimi için bkz. a.g.m., el-Füsûl fi'l-usûl, IV, 301 vd.
17. Ebû Zeyd Abdullah b. Muhammed b. Ömer b. İsa ed-Deb-bûsî (ö. 430/1039), Takvîmü'l-edille fi usûli'l-fıkh, Beyrut, 2001, s. 411-412.
18. Debbûsî, Takvîmü'l-edille, s. 411-412. (Elimizdeki nüshadaki ibarede " l " kelimesi düşmüş, metnin doğru haline İbn Emîri'l-Hâcc (ö. 879/1473)'ın et-Takrîr ve't-Tahrîr fi 'İlmi'l-usûl isimli eserinde rastladık. Bkz.

Rahmi Telkenaroğlu, Fıkhî Usulünde Muhattire ve Musavvibe, Doktora Tezi, Konya, 2009; Bilal Esen, İctihadda İsbet Meselesi Bağlamında Ebu Hanife ve Hanefî Usulcüler Hakkında İleri Sürülen Görüşlerin Değerlendirilmesi, İslâm Hukuku Araştırmaları Dergisi, sy. 19, 2012, s. 269 vd.
25. Ebû Abdillâh Şemseddin Muhammed b. Muhammed İbn Emîri'l-Hâcc (ö. 879/1474), et-Takrîr ve't-tahbîr, Beyrut, 1983, III, 393.
26. İbn Emîri'l-Hâcc, et-Takrîr ve't-tahbîr, III, 396; Abdülali Muhammed b. Nizameddin el-Leknevî (ö. 1225/1810), Fevâti-hu'r-rahamût bişerhi Müsellemi's-sübût, Beyrut, 2002, II, 81; Zekeriyya b. Muhammed b. Ahmed b. Zekeriyya el-Ensârî (ö. 926/1520), Çayetü'l-vusul fi şrehi Lübbi'l-usûl, y.y., trs., s. 165.
27. İbn Emîri'l-Hâcc, et-Takrîr ve't-tahbîr, III, 395; Buhârî, Keşfü'l-esrâr, IV, 52.
28. Serahsî, Usûlü's-Serahsî, I, 318.
29. Buhârî, Keşfü'l-esrâr, III, 393; Leknevî, Fevâtihu'r-rahamût, II, 80.
30. Leknevî, Fevâtihu'r-rahamût, II, 80.
31. Buhârî, Keşfü'l-esrâr, IV, 50.
32. Buhârî, Keşfü'l-esrâr, IV, 172.
33. İbn Emîri'l-Hâcc, et-Takrîr ve't-tahbîr, III, 395-396; Cüveynî, et-Telhîs fi usûli'l-fıkh, III, 409.
34. Muhammed b. Muhammed Gazâlî (505/1111), el-Müstesfâ, Beyrut, 1413, I, 347.
35. Cessâs, el-Füsûl fi'l-usûl, III, 7; Serahsî (ö. 483/1090), Usûlü's-Serahsî, II, 85.